
Наименование Эскиз Высота, ммРазмеры, мм
Вес, 

кг/шт.
Кол-во 

на поддоне
Марка Цена за шт.

Красный

Баварская кладка

Баварская кладка
«кора дуба» 

с песком

Светло-коричневый

Баварская кладка 
мокко

Бордо Терра

Коричневый

Мускат

Красный «риф»

Красный «кора дуба»

Баварская кладка
«кора дуба»

Коричневый «риф»

Баварская кладка
бордо

Бордо

Мускат Терра

250х120

250х120

250х120

250х120

250х120

250х120

250х120

250х120

250х120

250х120

250х120

250х120

250х120

250х120

250х120

250х120

65

65

65

65

65

65

88

65

65

65

65

65

65

65

65

65

88

88

88

88

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

3.1

2.4

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

3.1

3.1

3.1

3.1

480

480

480

480

480

480

352

480

480

480

480

480

480

480

480

480

352

352

352

352

М-150

М-150

М-150

М-150

М-150

М-150

М-150

М-150

М-150

М-150

М-150

М-150

М-150

М-150

М-150

17.07     19.07   

17.43     19.43

17.43     19.43

33.11     35.11     

32.98     34.98

27.75     29.75

37.55     40.05

31.83     33.83

28.59     30.59

32.43     34.43

30.99    32.99

29.69     31.69

37.71     39.71

35.31     37.31

34.35     36.35

35.79     37.79

23.63    26.13  

23.75     26.25

38.13     40.63

40.31     42.81
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Наименование Эскиз Высота, ммРазмеры, мм
Вес, 

кг/шт.
Кол-во 

на поддоне
Марка Цена за шт.

Красный

Баварская кладка

Баварская кладка
«кора дуба» 

с песком

Коричневый «риф»

Коричневый

Красный «риф»

Баварская кладка
«кора дуба»

Баварская кладка
мокко

250х85

250х85

250х85

250х85

250х85

250х85

250х85

250х85

65

65

65

65

65

65

65

65

1.7

1.7

1.7

1.7

1.7

1.7

1.7

1.7

600

600

600

600

600

600

600

600

М-150

М-150

М-150

М-150

М-150

М-150

М-150

М-150

14.29     16.29  

15.13   17.13

26.65     28.65

27.13     29.13     

28.93     30.93

23.89     25.89

24.61     26.61

26.65     28.65

производство тротуарных материалов

Кирпич облицовочный
Braer (г. Тула)

+7 (4812) 30-49-69 

info@betongarant.ru

www.betongarant.ru


